
拍卖公告 
受委托，我公司定于 2019 年 3 月 8 日下午 14:30 在莒南县产权交易网拍卖平台

（http://jnxcq.dpauc.com）对以下标的进行公开拍卖：  
拍卖标的：位于莒南县人民路社区沿街楼租赁权一宗，共 19个标的，详情如下表所示： 

标的 
名称 

（滨海路以北、以南） 
面积（间） 

参考价 

（元） 
租赁期限 

保证金 

（元） 

1号 1区 2号 2间（上下 2层） 40000 2019.04.01-2020.04.01 7000 

2号 1区 4号 1间（上下 2层） 20000 2019.04.28-2020.04.28 4000 

3号 1区 10 号 2间（上下 2层） 40000 2019.03.15-2020.03.15 7000 

4号 1区 13 号 1间（上下 2层） 20000 2019.4.24-2020.04.24 4000 

5号 1区 21 号 1间（上下 2层） 21000 2019.04.22-2020.04.22 4000 

6号 1区 28 号 2间（上下 2层） 40000 2019.04.20-2020.04.20 7000 

7号 1区 29 号 3间（上下 2层） 60000 至 2020.03.01 10000 

8号 2区 8号 2间（上下 2层） 38000 2019.06.01-2020.06.01 6000 

9号 2区 9.10、大门口 4间（上下 2层） 76000 2019.04.12-2020.04.12 10000 

10号 2区 12 号 2间（上下 2层） 38000 至 2020.03.07 6000 

11号 2区 14 号 2间（上下 2层） 38000 2019.06.28-2020.06.28 6000 

12号 2区 19 号 1间（上下 2层） 19000 2019.06.20-2020.06.20 3000 

13号 2区 21 号 1间（上下 2层） 19000 2019.05.20-2020.05.20 3000 

14号 2区 23 号 1间（上下 2层） 19000 至 2020.03.011 3000 

15号 2区 24 号 1间（上下 2层） 19000 2019.03.25-2020.03.25 3000 

16号 2区 27 号 1间（楼底一层） 10000 至 2020.02.15 2000 

17号 1区 7号 2间（上下 2层） 40000 至 2019.11.17 7000 

18号 2区 18 号 2间（楼底 1层） 38000 至 2020.03.02 6000 

19号 2区 38 号 东边拐角 3层 36000 至 2019.12.01 6000 

 

自公告之日起，在标的所在地现场展示。 
有意竞买者请于 2019年 3月 8日 11时前（到账为准，不成交 3个工作日内退还）交纳

竞买保证金到拍卖公司指定账户（户名：佳联国际拍卖有限公司；账号：15153101040015472；
开户行：农业银行济南明湖支行）并携有效身份证件及资格证明到莒南县十字路街道便民服
务中心办理完竞买手续。 
联 系 人：王经理  0531-81690623  15864031333（微信同号） 
监督电话：0531-81690628 
 

佳联国际拍卖有限公司  
                                             2019年 2月 28日 


